



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak  
AEZ/362/19.05/2014/WO

Data  
17.10.2014 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
Nr AEZ/S-178/2014  
ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej  
i siedzibie Zamawiającego

**Odpowiedzi na pytania**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Dostawa wyrobów i urządzeń stomatologicznych w podziale na pakiety*, znak sprawy AEZ/S-178/2014, informuje że w dniu 16 października 2014 r. wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1 (dotyczy Pakietu 1)**

Czy zamawiający dopuści do przetargu Resorbowlaną membranę kolagenową Bio-Gide (rozmiar 25 mm x 25 mm) wykonaną z kolagenu wołowego typu I oraz III – pakiet nr 1

**Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 1)**

Czy zamawiający dopuści do przetargu materiał kośćcozastępczy Bio-OSS w granulkach z części mineralnej kości wołowych o wielkości granulek 1-2mm objętość 6,3 cm<sup>3</sup> - pakiet nr 1

**Odpowiedź na pytanie 1,2**

Zamawiający informuje iż zakup wyrobów stomatologicznych określonych w Załączniku nr 2.1 do SIWZ jest dokonywany celem kontynuowania projektu badawczego prowadzonego przez Zakład Chirurgii Stomatologicznej. W związku z powyższym Zamawiający nie dokonuje zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Podpis

STARSZY SPECJALISTA  
Dział Zamówień Publicznych

*Wojciech Olbrycht*  
Wojciech Olbrycht

*Pod*